
Friskolenytt Bråthult v.11 
 

Gemensamt – förskola /fritids /skola: Är det många av er som följer friskolenytt på nätet? Den finns i två upplagor, en 
för Virestad och en för Bråthult så kan ni jämföra vad vi har för oss. Kanske är det så att en del av er hellre läser 
nätupplagan, säg i så fall till så sparar vi papper. Vi tycker friskolenytt är ett viktigt forum och många ”nya ” föräldrar 
som hör av sig till oss vet väl vad vi har för oss, så även media har vi förstått och det är ju faktiskt lite spännande. 

Vi vill passa på att göra lite reklam för vårt ”öppet hus”, lördagen den 21/4 kl 10.00-12.00 i Virestad och kl.13.00-15.00 i 
Bråthult. Då får ni chans att ta en närmare titt på vår verksamhet på båda orterna och utanför kommer också en liten 
företagsmässa att hålla hus. Mer info kommer senare. 

Organisationen på de båda enheterna när det gäller personalstyrka och barngrupper ser liknande ut inför höstterminen. 
Dock är vi litet försiktiga med att presentera detta ännu, eftersom oväntade barntillskott kan medföra smärre 
förändringar. Organisationen ska vara den bästa för varje barn och då får man inte tänka för fyrkantigt i termer över 
vilka klasser och barngrupper man ”brukar ha”. 

När det gäller mobiltelefoner vill vi inte att eleverna har med sig dessa, inte ens i bussarna. Skulle något ske med dessa 
telefoner känner vi att vi bär ansvar över detta och det är inte sådana frågor vi vill jobba med. Vid synnerliga skäl för att 
ha mobiltelefon i skolan, kontakta klassläraren så gör jag en bedömning.   //Christina 

Förskolan: 27/3 firar vi Theo, Adam och Hannes. Nu är det dags för vårens första utedag 29/3, vi går från förskolan kl 
9.00. Det betyder kläder efter väder, kanske ett extra par vantar och ett glatt humör så får vi säkert en bra dag. Vecka 
14 är det påsklov, alla är lediga den 2-3 ge gärna besked om ni tar ledigt de andra dagarna så anpassar vi personalstyrkan 
efter barnantalet.  
 
Stora och mellantrollen: Vi gör en egen sagobok, den kommer att handla om  
spindlar och andra djur som vi hittar i naturen. I skogen har vi ett jätte  
spindelnät och snart kommer där att krylla av spindlar. Barnen skapar boken  
med hjälp av sin egen fantasi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi tränar bokstäver. W som i William och matte med naturmaterial. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Småtrollen: Äntligen är våren här och vi kan feja i lekstugan. Vi har tagit vår första tur till ”Naturrutan”, vi lyssnade 
efter älgar i skogen men hörde mest fågelkvitter. Vi hade Den lilla, lilla gumman med oss och lade de första 
äppelskruttarna under vår kompoststen. Nu är det bara att vänta och se om maskarna har vaknat och vill äta på våra 
skruttar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fritids: Nu är äntligen våren här. Visst är det skönt! Barnen tycker det och börjar ta av sig sina jackor. Vi skulle vara 
glada om ni skickar med en tunnare jacka eller liknande så barnen slipper gå utan jacka. Det är lätt att de åker på onödiga 
förkylningar för att de tagit av sig för ”tidigt”. 
Vi har skickat ut påsklovslappar och vill ha in dem senast måndagen den 26 mars. Tack. 
 
Ha en trevlig helg!!!     //Thye & Chris 
 

 
F-1: Vilka underbara dagar vi har haft hitintills i mars. Detta kan vi se i stapeldiagram ”dagens morgonväder” som vi har 
uppsatt på klassrumsdörren.. Just nu är det soligt som leder.  På onsdagarnas utepass är eleverna indelade i fyra små 
grupper. De har fått välja var sitt träd som de kommer att få kolla in med jämna intervaller fram till sommarlovet.  I 
onsdags fick de undersöka trädens knoppar och jämföra med varandra för att se om någon valt samma sort. Det är två 
grupper som har valt bok, de andra arterna är lönn och ek. Fråga gärna era barn vilket träd de har valt. Vi åker till 
biblioteket tisdagen den 20 mars, så kom ihåg låneböcker.  Nästa vecka kör vi igång med utvecklingssamtal. Jag har fått 

napp på en dataskärm. Tack för hjälpen☺ 

//Vårhälsningar Mimmi  
 
 

2-3: Ingen har väl missat den efterlängtade nyheten? Lottas familj har vuxit med en liten Edla. Ett stort ”grattis”!  
Våren är här – krokusen blommar, vinteroverallerna blir vårjackor, vinterkängor blir gympaskor och snöfästningarna blott 
ett minne. Dagarna går fort och om två veckor är det påsklov. Fram till dess tränar vi skrivning – inga felvända bokstäver 
och siffror kommer här fram. Läsningen nöts med läsläxa i Läsdax. Vi släpper läskorten men inte föräldrarnas hjälp vid 
läxläsningen. På måndag, den 19/3, ska vi till biblioteket. Hjälp barnen med att få med utlästa låneböcker. 
Människokroppen avslutades med egenhändigt gjorda WC-skyltar. Tema våren har inletts med dörrkransar i björkvidjor 
och ska avslutas med näringskedjor och kartkunskap. I matematiken är det tiden och klockan som gäller – öva gärna 
klockan med era barn. De nationella proven betas av – barnen är duktiga.  
Under veckorna 12, 13 och 15 har vi utvecklingssamtal. Det ska bli roligt att träffa barnens föräldrar – de måste vara 
helt fantastiska de också!  

// Många vårhälsningar Yvonne 
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v.12 Stekt fisk med råksås, kokt potatis, ärtor 
och citron 

v.13 
Indisk kycklinggryta med ris 

 
Stuvade makaroner med stekt falukorv. 

 Svampgratinerad kassler med kokt potatis och 
haricot verts 

 Skånsk kalops med kokt potatis och 
rödbetor 

 
Spagetti cabonara 

 
Fläskpannkaka med lingorn 

 Kokt lax med hollandaisesås, kokt potatis, 
ärtor och citron 

 
Sparissoppa, våfflor med grädde och sylt 

 
Köttfärssoppa med gnochi och ostsmörgås  

 
 

Personalen från Virestads Friskola 
 


